CÔNG TY CỔ PHẦN TRUNG TÂM

HỘI CHỢ TRIỂN LÃM VIỆT NAM

-----------o0o----------

Số: 2809/2024/CV-VEF

V/v: làm rõ nội dung CBTT

 đính chính NQ ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------o0o----------

Hà Nội, ngày 28 tháng 09 năm 2024

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

 Công ty Cổ phần Trung tâm Hội chợ Triển lãm Việt Nam, mã số doanh nghiệp:

0100111472 do Phòng đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp lần

đầu ngày 04/01/2011, địa chỉ trụ sở tại: Số 148 Giảng Võ, Phường Giảng Võ, Quận Ba Đình, Hà

Nội (mã chứng khoán: VEF) (“Công Ty”), xin gửi tới Quý Cơ quan lời chào trân trọng và cảm

ơn về sự hỗ trợ của Quý Cơ quan trong thời gian qua.

 Ngày 25/09/2024, Công ty đã thực hiện việc công bố thông tin đính chính Nghị quyết số

05/2024/NQ-ĐHĐCĐ-VEFAC JSC của Đại hội đồng cổ đông ngày 18/09/2024 (“Nghị Quyết

số 05”) đính kèm công văn số 114/2024/CV-VEF. Sau đó, Công ty đã nhận được phản hồi của

Quý Cơ Quan yêu cầu nêu rõ nội dung đính chính của Nghị Quyết số 05. Bằng văn bản này,

chúng tôi xin làm rõ như sau:

Công ty công bố thông tin về việc đính chính Mục 5 - Nội dung chính của Hợp đồng Hợp tác

Đầu tư tại Phụ Lục I của Nghị Quyết số 05:

Thông tin đã công bố Thông tin đính chính

5. Điều kiện ký kết Hợp đồng BCC:

(i) Có văn bản chấp thuận của Sở Xây

dựng thành phố Hà Nội về việc Dự án

đủ điều kiện huy động vốn theo hình

thức hợp đồng hợp tác kinh doanh;

(ii) Các điều khoản chính của Hợp đồng

BCC đã được ĐHĐCĐ của VEFAC

thông qua theo tờ trình này.

5. Điều kiện ký kết Hợp đồng BCC:

(i) Có văn bản chấp thuận của Sở Xây

dựng thành phố Hà Nội về việc Dự án

đủ điều kiện huy động vốn theo hình

thức hợp đồng hợp tác kinh doanh (nếu

có);

(ii) Các điều khoản chính của Hợp đồng

BCC đã được ĐHĐCĐ của VEFAC

thông qua theo tờ trình này.

Lý do: Công ty đính chính thông tin để phù hợp với Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết ĐHĐCĐ đã

gửi xin ý kiến cổ đông được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày 29/08/2024.

Các nội dung khác của Nghị Quyết số 05 không thay đổi vẫn giữ nguyên giá trị hiệu lực thi

hành.

Kính đề nghị Quý Sở xem xét và công nhận nội dung công bố thông tin theo công văn số

114/2024/CV-VEF ngày 25/09/2024 của Công ty Cổ phần Trung tâm Hội chợ Triển lãm Việt

Nam.

Trân trọng cảm ơn!

		2024-10-01T15:08:35+0700
	Công Ty Cổ Phần Trung Tâm Hội Chợ Triển Lãm Việt Nam
	I am the author of this document